
   

                                                                                  

                                                

                                                                                                      
                                                                                     

                                                                            

                                  

     

                                                                    
                                                                                                      

                                                                                        
 

                                                         

 

 
ΘΕΜΑ : «Αναδρομική μονιμοποίηση εκπαιδευτικών». 

 
Ο  Διευθυντής  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δ΄ Αθήνας 

 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του Υ.Κ. (Ν. 3528/2007 – ΦΕΚ 26,τ. Α΄).  
2. Την παρ. 7 του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13,τ. Α΄).  
3. Την παρ. 7 του άρθρου 66 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136,τ. Α΄).  
4. Την παρ. 3 του άρθρου 78 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136,τ. Α΄).  
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με 

θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ 
Πρωτοβάθμιας». 

6. Tην με αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. (Β΄/6273) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».  

7. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

8. Τα στοιχεία του Προσωπικού Μητρώου των παρακάτω εκπαιδευτικών.  
9. Την υπ΄ αρ. 22/16-05-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ.  

 
 

Αποφασίζουμε 
 

        Την  αναδρομική μονιμοποίηση  των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως : 

 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΚ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡ. 
ΜΟΝΙΜΟ-
ΠΟΙΗΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

2 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ70 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - ΜΕΛΙΝΑ 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ 

1818-
10/8/2021 

10/8/2023 

3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΜΟΥ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

4 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 
ΠΑΠΑΔΑΚΕΙΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

5 ΔΕΡΕΚΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ70 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
---- 

Ταχ. Δ/νση    : Λ. Συγγρού 165 
                          171 21  -  Ν. Σμύρνη 
Πληροφορ.   : Λιναρδάκης Σ.                    
Τηλ.                : 2131617424 
e-mail            : mail@dipe-d-athin.att.sch.gr 

 

Ν. Σμύρνη, 16-05-2024 

                                                                         

Αρ. Πρωτ.: 5703 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe-d-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΥΦΡ46ΝΚΠΔ-2ΔΩ



6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

7 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ70 
11ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΕ01-
ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

241- 
9/3/2020 

9/3/2022 

9 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ - 
ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ 

1289- 
19/8/2020 

19/8/2022 

10 ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΜΟΥ 
1289- 

19/8/2020 
19/8/2022 

11 ΚΑΡΑΛΕΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

12 ΚΑΡΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ - 
ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ 

1818-
10/8/2021 

10/8/2023 

13 ΚΑΤΣΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 
25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
1289- 

19/8/2020 
19/8/2022 

14 ΚΑΤΣΙΜΠΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 
1ο  ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
1289- 

19/8/2020 
19/8/2022 

15 ΚΑΤΣΙΟΥΛΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - ΕΛΛΗ 
ΑΛΕΞΙΟΥ 

1818-
10/8/2021 

10/8/2023 

16 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΑΝΤΑΣ 

1818-
10/8/2021 

10/8/2023 

17 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 
20ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
1289- 

19/8/2020 
19/8/2022 

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

19 ΛΥΣΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ

ΝΤΟΥ 
ΔΕ01-
ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

241- 
9/3/2020 

9/3/2022 

20 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ71 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
1289- 

19/8/2020 
19/8/2022 

21 ΜΕΛΕΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1289- 

19/8/2020 
19/8/2022 

22 ΜΙΣΥΡΛΗ ΜΕΛΙΝΑ 
ΔΕ01-
ΕΒΠ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

241- 
9/3/2020 

9/3/2022 

23 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1289- 
19/8/2020 

19/8/2022 

24 ΝΑΥΠΛΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΥΡΟΥ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

25 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

26 ΝΤΙΝΕΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

27 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1289- 
19/8/2020 

19/8/2022 

ΑΔΑ: ΡΥΦΡ46ΝΚΠΔ-2ΔΩ



28 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ71 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1289- 
19/8/2020 

19/8/2022 

29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

30 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

31 ΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 
20ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

32 ΣΤΟΥΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
1818-

10/8/2021 
10/8/2023 

33 ΤΟΥΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
1289- 

19/8/2020 
19/8/2022 

34 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ71 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - ΕΛΛΗ 
ΑΛΕΞΙΟΥ 

1289- 
19/8/2020 

19/8/2022 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
 
 
 
                                                                                                                                        ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
 
 
 

 

KOIN.:    1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κους 
2. Αναφ. σχολ. μονάδες 
3. Π.Μ.    

 

ΑΔΑ: ΡΥΦΡ46ΝΚΠΔ-2ΔΩ


		2024-05-16T15:09:07+0300
	Athens




